
立教 185 年 9 月 25 日

教区・直属学生担当委員長各位

天理教学生担当委員会

学生担当者大会のご案内

日々は学生層育成の上にご丹精いただき、誠にありがとうございます。

さて、来る 11 月 25 日、3 年ぶりとなる「学生担当者大会」を下記の通り開催い

たします。なお、コロナウイルスの現状を鑑みて、今回は各教区・直属から 3 名

までと、人数を制限して開催させていただきます。

つきましては、教務ご多忙の折とは存じますが、教区・直属の担当委員長をは

じめ委員など、日頃から学生層育成に携わる方々は、ご参加くださいますよう、

ご案内申し上げます。

記

日 時 11 月 25 日(金) 13:00 開始 (受付 12:30～)

会 場 第二食堂

対 象 教区・直属担当委員長、委員など、学生層育成に携わる者

（各教区・直属 3 名まで）

内 容 表統領 中田善亮先生お話

委員長挨拶

活動方針発表 など

引き続き、11 月例会

※会場周辺は大変混雑いたしますので、車でのご来場はお控えください。


